CUISSON
CATALOGUE
3
03
04
06
08
14

en acier inoxydable
RO-ACC-FFG-ROD
Tige de nettoyage pour
friteuses RO-FFG
RO-ACC-FFG-DBOARD
Égouttoir amovible
pour friteuses RO-FFG,
en acier inoxydable
RO-ACC-FFG-UNI
Pièce union pour
friteuses RO-FFG,
en acier inoxydable
RO-ACC-FFG-4W
Ensemble de 4 roues
pour friteuses RO-FFG
RO-FFG-115-N 115 000 BTU/H 3 Naturel
RO-FFG-115-P 115 000 BTU/H 3 Propane
RO-FFG-160-N 160 000 BTU/H 4 Naturel
RO-FFG-160-P 160 000 BTU/H 4 Propane
RO-FFG-115-N 16'' – 406 mm 26 3/8'' – 668 mm 48'' – 1219 mm 42 lb – 23 L
RO-FFG-115-P 16'' – 406 mm 26 3/8'' – 668 mm 48'' – 1219 mm 42 lb – 23 L
RO-FFG-160-N 20'' – 508 mm 28 5/8'' – 726 mm 48'' – 1219 mm 60 lb – 34 L
RO-FFG-160-P 20'' – 508 mm 28 5/8'' – 726 mm 48'' – 1219 mm 60 lb – 34 L

FRITEUSE DE COMPTOIR
RO-ACC-FCE-16-LID
Couvercle pour friteuse
RO-FCE-16, en acier
inoxydable
Puissance
totale
Nombre
d'éléments
Nombre de
contrôles Voltage Ampérage
1 phase
Ampérage
3 phases
(N) (B) (R)
RO-FCE-16-1 16 000 W 2 1 208 V. 76,9 A 38,4 A 79,6 A 38,4 A
RO-FCE-16-2 16 000 W 2 1 240 V 66,7 A 33,3 A 66,7 A 33,3 A
MODÈLES
15
RO-RFG-36
RO-RCG-12

•	Puissance du four de 32 000 BTU/H
•	Température de surface réglable par contrôles
infinis indépendants
•	Température du four réglable par thermostat de
200 °F à 500 °F (93 °C à 260 °C)
•	Connecteur pour gaz de 3/4" (19 mm) NPT
•	Tous les modèles requièrent un espacement de 9"
(229 mm) sur les côtés et de 6" (152 mm) à
l'arrière de l'appareil si adjacent à un matériau
combustible
•	Tous les modèles requièrent une installation
commerciale et ne sont pas prévus pour un usage
résidentiel
•	Certifiée aux normes CSA 1.8:2016 Ed.4/ANSI
Z83.11:2016 Ed.4
RO-RFG-36 36'' - 914 mm 32'' - 813 mm 58'' - 1473 mm 36 x 23 3/4"
914 x 603 mm
26 x 22 x 15"
660 x 559 x 381 mm
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale Surface de cuisson

 P
A
R
 JU
LI
EN
C
U
IS
IN
IÈ
R
E
S
CUISINIÈRE DE COMPTOIR
RO-RCG-12 12'' - 305 mm 30'' - 762 mm 16'' - 406 mm 12 x 23 3/4"
305 x 603 mm
RO-RCG-12-S 12'' - 305 mm 30'' - 762 mm 16'' - 406 mm 12 x 23 3/4"
305 x 603 mm
RO-RCG-24 24'' - 610 mm 30'' - 762 mm 16'' - 406 mm 24 x 23 3/4"
610 x 603 mm
RO-RCG-36 36'' - 914 mm 30'' - 762 mm 16'' - 406 mm 36 x 23 3/4"
914 x 603 mm
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale Surface de cuisson
(L x P)
Puissance

O
 P
A
R
 JU
LI
EN
C
U
IS
IN
IÈ
R
E
S
RO-RCE-12-1 12'' - 305 mm 24" - 610 mm 15 5/8" - 396 mm 12 x 24"
305 x 610 mm
RO-RCE-12-2 12'' - 305 mm 24" - 610 mm 15 5/8" - 396 mm 12 x 24"
305 x 610 mm
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale Surface de cuisson
(L x P)
Puissance totale Nombre de

- �Ensemble de conversion au propane inclus
- �La conversion de l'alimentation doit être
complétée par un technicien certifié
•	Puissance de 20 000 à 60 000 BTU/H offerte selon
le modèle
•	Température réglable par thermostat de 100 °F
à 450 °F (38 °C à 232 °C)
•	Connecteur pour gaz de 1/2" (13 mm) NPT
•	Tous les modèles requièrent un espacement de 6"
(152 mm) sur les côtés et à l'arrière de l'appareil si
adjacent à un matériau combustible
•	Tous les modèles requièrent une installation
commerciale et ne sont pas prévus pour un usage
résidentiel
•	Certifiée aux normes ANSI Z83.11b/CSA 1.8b-2009
RO-GCG-18 18'' – 457 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 17 1/2 x 19''
444 x 483 mm
RO-GCG-24 24'' – 610 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 23 1/2 x 19''
597 x 483 mm
RO-GCG-24-CP 24'' – 610 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 23 1/2 x 19''
597 x 483 mm
RO-GCG-36 36'' – 914 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 35 1/2 x 19''
902 x 483 mm
RO-GCG-36-CP 36'' – 914 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 35 1/2 x 19''
902 x 483 mm
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale Surface de cuisson
(L x P)
Puissance

ou 240 V
•	Puissances de 4 000 à 12 000 W offertes selon
le modèle
•	Température réglable par thermostat de 150 °F
à 450 °F (65 °C à 232 °C)
•	Témoins lumineux indépendants
•	Adaptée pour l’installation sur une surface
combustible
•	Espacement requis de 1" (25 mm) sur les côtés et
à l'arrière de l'appareil si adjacent à un matériau
combustible
•	Tous les modèles requièrent une installation
commerciale et ne sont pas prévus pour un usage
résidentiel
•	Certifiée aux normes CSA C22.2 No 109-17
RO-GCE-18-1 18'' – 457 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 17 1/2 x 19''
444 x 483 mm
RO-GCE-18-2 18'' – 457 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 17 1/2 x 19''
444 x 483 mm
RO-GCE-24-1 24'' – 610 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 23 1/2 x 19''
597 x 483 mm
RO-GCE-24-1-CP 24'' – 610 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 23 1/2 x 19''
597 x 483 mm
RO-GCE-24-2 24'' – 610 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 23 1/2 x 19''
597 x 483 mm
RO-GCE-24-2-CP 24'' – 610 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 23 1/2 x 19''
597 x 483 mm
RO-GCE-36-1 36'' – 914 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 35 1/2 x 19''
902 x 483 mm
RO-GCE-36-1-CP 36'' – 914 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 35 1/2 x 19''
902 x 483 mm
RO-GCE-36-2 36'' – 914 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 35 1/2 x 19''
902 x 483 mm
RO-GCE-36-2-CP 36'' – 914 mm 25 1/4" – 642 mm 13 3/8" – 341 mm 35 1/2 x 19''
902 x 483 mm
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale Surface de cuisson
(L x P)
Puissance

•	Dissipateur de puissance indépendant pour
plaque supérieure.
•	Adapté pour l’installation sur une surface
combustible
•	Tous les modèles requièrent un espacement de 1"
(25 mm) sur les côtés et à l'arrière de l'appareil si
adjacent à un matériau combustible
•	Tous les modèles requièrent une installation
commerciale et ne sont pas prévus pour un usage
résidentiel
•	Certifié aux normes CSA C22.2 No 109-17t
RO-ACC-4LEG
Ensemble de pattes
ajustables 4“ pour
équipement de comptoir
RO-PGCE-18-1 18'' - 457 mm 26" - 660 mm 17" - 432 mm 17 1/2 x 19''
444 x 483 mm
RO-PGCE-18-2 18'' – 457 mm 26" - 660 mm 17" - 432 mm 17 1/2 x 19''
444 x 483 mm
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale Surface de cuisson
(L x P)
Puissance

gastronormes pleine grandeur
•	Supports centraux pour accessoires inclus
•	Alimentation électrique disponible
en 208 V ou 240 V
•	Puissance de 2 500 à 5 000 W offerte
selon le modèle
•	Température réglable par thermostat
de 50 °F à 250 °F (10 °C à 120 °C)
•	Témoin lumineux
•	Alimentation en eau connectée avec valve
à bille 1/4'' NPT
•	Tous les modèles requièrent un espacement de 2’’
(51 mm) sur les côtés et de 4’’ (102 mm) à l’arrière
de l’appareil si adjacent à un matériau combustible
•	Certifiée aux normes CSA Std C22.2 No.109-17
RO-STFE-36-1 36" - 914 mm 32 3/8'' - 822 mm 34 1/2'' – 876 mm 30 x 20''
762 x 508 mm
RO-STFE-36-2 36" - 914 mm 32 3/8'' - 822 mm 34 1/2'' – 876 mm 30 x 20''
762 x 508 mm
RO-STFE-48-1 48" - 1219 mm 32 3/8'' - 822 mm 34 1/2'' – 876 mm 42 x 20''
1067 x 508 mm
RO-STFE-48-2 48" - 1219 mm 32 3/8'' - 822 mm 34 1/2'' – 876 mm 42 x 20''
1067 x 508 mm
RO-STFE-60-1 60" - 1524 mm 32 3/8'' - 822 mm 34 1/2'' – 876 mm 54 x 20''
1372 x 508 mm
RO-STFE-60-2 60" - 1524 mm 32 3/8'' - 822 mm 34 1/2'' – 876 mm 54 x 20''
1372 x 508 mm
RO-STFE-72-1 72" - 1829 mm 32 3/8'' - 822 mm 34 1/2'' – 876 mm 66 x 20''
1676 x 508 mm
RO-STFE-72-2 72" - 1829 mm 32 3/8'' - 822 mm 34 1/2'' – 876 mm 66 x 20''
1676 x 508 mm
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale Dimensions bassin
(L x P)
Puissance

•	Pieds ajustables en acier inoxydable de 1" (25mm)
•	Alimentation électrique disponible en 208 V
ou 240 V
•	Puissance de 2 000 W
•	Témoin lumineux
•	Température réglable par dissipateur de puissance
•	Adapté pour l’installation sur une surface
combustible
•	Tous les modèles requièrent un espacement de 1"
(25 mm) sur les côtés et à l'arrière de l'appareil si
adjacent à un matériau combustible
•	Tous les modèles requièrent une installation
commerciale et ne sont pas prévus pour un usage
résidentiel
•	Certifié aux normes CSA Std C22.2 No.109-17
RO-HDSCE-18-1 18'' - 457 mm 24" - 610 mm 19 1/2" - 495 mm
RO-HDSCE-18-2 18'' - 457 mm 24" - 610 mm 19 1/2" - 495 mm
Largeur (L) Profondeur (P) Hauteur totale
Puissance
totale
Nombre de

39
R
O
SK
O
 P
A
R
 JU
LI
EN
DESCRIPTION POIDS EMBALLAGE DIMENSIONS EMBALLAGE
(L x P x H)
RO-ACC-4LEG Ensemble de pattes ajustables 4“ pour équipement de comptoir 3 lb - 2 kg 6 ½ x 5 x 6 ½''
164 x 127 x 164 mm
RO-ACC-STFE-US36 Tablette inférieure pour table chaude 36'', en acier inoxydable 11 lb – 5 kg 29 x 22 x 4''
737 x 559 x 102 mm
RO-ACC-STFE-US48 Tablette inférieure pour table chaude 48'', en acier inoxydable 14 lb – 6 kg 41 x 22 x 4''
1041 x 559 x 102 mm
RO-ACC-STFE-US60 Tablette inférieure pour table chaude 60'', en acier inoxydable 19 lb – 9 kg 53 x 22 x 4''
1346 x 559 x 102 mm
RO-ACC-STFE-US72 Tablette inférieure pour table chaude 72'', en acier inoxydable 23 – 11 kg 65 x 22 x 4''
1651 x 559 x 102 mm
RO-ACC-STFE-RTC14 Couvercle pivotant amovible 12'' X 20'' pour table chaude, en acier inoxydable 11 lb – 5 kg 15 x 23 x 14''
381 x 584 x 356 mm
RO-ACC-STFE-APC1 Plaque à ouvertures rondes 12'' X 20'' pour table chaude, 2.2L / 3.9L / 6.7L 3 lb - 2 kg 13 x 22 x 2''
330 x 559 x 51 mm
RO-ACC-STFE-APC2 Plaque à ouvertures rondes 12'' X 20'' pour table chaude, 2.2L / 2 X 3.9L 3 lb - 2 kg 13 x 22 x 2''